Ottobock | 装具製品カタログ2023-2024  57
ジョイント システム
8
発注品番  適応ベースピース  入数
17AD100A=DY-10  17AD100=10*
 1個
17AD100A=DY-12  17AD100=12*
17AD100A=DY-14  17AD100=14*
17AD100A=DY-16  17AD100=16*
17AD100A=DY-20  17AD100=20*
ラミネーション時に必要になります。
両側支柱の装具を製作する際は2個ご発注ください。
固定用のネジが付きます。
発注品番  適応ベースピース  入数
17AD100A=MA-10  17AD100=10*
 1個
17AD100A=MA-12  17AD100=12*
17AD100A=MA-14  17AD100=14*
17AD100A=MA-20
 17AD100=16*
 17AD100=20*
組み立て・調整時に必要になります。
初めてご購入の際は、サイズに合わせたものを必ずご準備ください。
発注品番  適応ベースピース  入数
17SF100=OS-10  17AD100=10*
 1個
17SF100=OS-12  17AD100=12*
17SF100=OS-14  17AD100=14*
17SF100=OS-16  17AD100=16*
17SF100=OS-20  17AD100=20*
発注品番  左右  材質  適応支柱幅  長さ  厚み  適応ベースピース  入数
17LS3=10
 兼用
 ステンレス
 10 mm
 80mm  5 mm
 /3 mm
 17AD100=10*
 1本
17LS3=10-T  チタン
17LS3=12  ステンレス
 12 mm  17AD100=12*
17LS3=12-T  チタン
17LS3=14  ステンレス
 14 mm  100mm 6 mm
 /2.5 mm  17AD100=14*
17LS3=14-T *  チタン
17LS3=16  ステンレス
 16 mm
 130mm6 mm
 /3 mm
 17AD100=16*
17LS3=16-T *  チタン
17LS3=20  ステンレス
 20 mm  17AD100=20*
17LS3=20-T  チタン
＊完成用部品認可製品モジュラー支柱 ラミネーションバー
Lamination Bar
モジュラーあぶみ ネクスギア タンゴ用
Foot stirrup for 17AD100
完成用部品
ネクスギア タンゴ用 金属ダミー
Dummy for 17AD100
ネクスギア タンゴ マウンティングアダプター
Mounting Adapter
ステンレス製